утверждена решением Совета депутатов Слободского сельского поселения от 12.11.2010 года №52

Структура Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Глава Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Старший менеджер Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Бухгалтер Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Инспектор Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и

адресах электронной почты Администрации:

Место нахождения: 216270, Смоленская область, Демидовский район, п.Пржевальское, ул.1Мая, дом № 2.

Администрация осуществляет прием граждан в соответствии со следующим графиком:

Понедельник: с 9-00 до 17-00

Вторник: с 9-00 до 17-00 Среда: с 9-00 до 17-00 Четверг: с 9-00 до 17-00 Пятница: с 9-00 до 17-00 Перерыв:13-00 до 14-00

Справочные телефоны 8 (48147) 2-62-54; , факс: 8 (48147) 2-62-54.

Адрес официального сайта Администрации в сети Интернет: http://demidov.admin-smolensk.ru/oldsite/poseleniya/Sloboda; Адрес электронной почты: E-mail: spslobodskoe@yandex.ru